中国纺织工程学会
国中纺学标〔2023〕6号

关于召开《薄荷抗菌涤纶纤维》等 8 项
团体标准立项审查会的通知

各位专家及标准牵头申请单位：

根据《中国纺织工程学会团体标准管理办法》有关规定，经

研究，兹定于 2023 年 4 月 24日召开《薄荷抗菌涤纶纤维》等 8

项团体标准立项审查会（线上）。会议有关事项通知如下：

一、会议内容

会议将对《薄荷抗菌涤纶纤维》等 8 项团体标准（见附件 1）

的立项送审材料进行审查论证。

二、审查要求

专家对标准项目提案、项目建议书等申请立项送审材料，以

及标准立项的必要性、可行性、科学性、适用性、创新性等进行

审查论证；按照协商一致、共同确定的原则，经过充分讨论和协

商后，形成结论性意见。

三、参会人员

相关专家、标准牵头申请单位以及中国纺织工程学会标准化

技术委员会秘书处（以下简称标委会秘书处）成员。

四、时间及地点

1.会议时间：2023 年 4 月 24日下午。

2.腾讯会议号：431744712。

五、有关事项

1.请标准牵头申请单位于 4 月 22 日前将标准项目提案和标

准项目建议书反馈至标委会秘书处邮箱biaozhunchu@ctic.org.

cn。

2.标准牵头申请单位须提前准备 5 分钟 PPT 作项目汇报。

3.请参会人员于 4 月 23 日前将参会回执表（见附件 2）反

馈至标委会秘书处邮箱 biaozhunchu@ctic.org.cn。

六、联系方式

中国纺织工程学会标准化技术委员会秘书处

联系人：王梦云  刘丹  白洁

电  话：010-65925475/65925745

手  机：13343823383/18811069084/18810479705

邮  箱：biaozhunchu@ctic.org.cn

附件：1.审查团体标准清单

2.参会回执表

中国纺织工程学会标准化技术委员会秘书处（代章）

2023 年 4月 23日

mailto:biaozhunchu@ctic.org.cn
mailto:biaozhunchu@ctic.org.cn
mailto:biaozhunchu@ctic.org.cn
mailto:biaozhunchu@ctic.org.cn

附件 1

审查团体标准清单

序号 标准名称

1 薄荷抗菌涤纶纤维

2 原液着色锦纶长丝织物

3 多场景使用抗菌纺织品

4 羧甲基纤维素含银纤维

5 羧甲基纤维素面膜

6 海藻纤维/山羊绒混纺机织服装

7 海藻纤维面膜

8 纺织服装用海藻纤维

附件 2

参会回执表

单位名称

参会人姓名 性别 职务/职称 手机号码 电子邮箱

备注
申请标准名称：

标准牵头申请单位答辩人姓名：